
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 16.12.2024  года                                                                                     № 1910 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившими силу некоторых  постановлений 

администрации Шекснинского муниципального района  
 

 

Руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 01.02.2013 года № 127 «Положение о периодах трудовой деятельности, 

включаемых в стаж работникам обслуживающего персонала администрации 

шекснинского муниципального района для установления ежемесячной 

надбавки за выслугу лет»; 

1.2. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 09.12.2015 года № 1360 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 года  

№ 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникам 

обслуживающего персонала администрации Шекснинского муниципального 

района для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»; 

1.3. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 23.04.2020 года № 450 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 года  

№ 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникам 

обслуживающего персонала администрации Шекснинского муниципального 

района для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»; 

1.4. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 22.05.2020 года № 558 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 года 

№ 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникам 

обслуживающего персонала администрации Шекснинского муниципального 

района для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»; 



1.5. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 22.08.2022 года № 1027 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 года  

№ 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникам 

обслуживающего персонала администрации Шекснинского муниципального 

района для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»; 

1.6. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 29.05.2023 года № 772 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 01.02.2013 года  

№ 127 «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж работникам 

обслуживающего персонала администрации Шекснинского муниципального 

района для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                       А.В. Соловьев 


